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2. Wyjasnienia i modyfikacja SPECYFIKACJT WARUNKOW ZAMOWIENIA

POSTEPOWANIE :

Przebudowa i modernizacja obicktéw o§wiatowych i sportowych w Opalenicy

Do Urzedu Miejskiego w Opalenicy wplynety pytania do SWZ. Udzielam odpowiedzi na
zadane pytania i modyfikuje SWZ.

PYTANIE 1

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na cesje platnodci ze strony Pafistwa na bank kredytujacy
realizacje ze strony Wykonawcy?

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé cesji platnosci na bank.

PYTANIE 2

Prosz¢ o udostgpnienie zestawienia stolarki okiennej i drzwiowej wraz z wymiarami stolarki i
kierunkiem otwierania, ktére podlegaja wymianie dla budynkéw:

- hala OSIR, ul. Gimnazjalna 1, 64-330 Opalenica

- Zespé6t Szkét, ul. Gimnazjalna 1, 64-330 Opalenica ;
- Szkota Podstawowa, ul. Farna 5, 64-330 Opalenica. *
ODPOWIEDZ
Inwestor nie posiada zestawien stolarki bedacej przedmiotem wymiany na zaden z obiekiow. |
Wymiary podane zostaty w kosztorysach w poszczegélnych pozycjach na montaz Na etapie l
wyceny kierunki otwierania stolarki nic maja wplywu na jej cene. Poszczegélne zestawienia,
wymiary stolarki oraz kierunki otwierania muszg zostaé zweryfikowane i wykonane przez
Wykonawce w porozumieniu z Inwestorem po podpisaniu umowy a przed ich wykonaniem.
Obecnie mozliwa jest wizja na poszczeg6lnych obiektach w terminie po uprzednim uméwieniu
si¢ z Inwestorem.

PYTANIE 3
Prosz¢ o informacj¢ odnosnie przedmiaru rob6t branzy budowlancj "ZS ELEWACJA" dziat 2
poz.13 rolety zewnetrzne - czy rolety maja by¢ sterowane manualnie (przy uzyciu paska) czy




elektrycznie? Opis pozycji zawiera sformulowanie "manualnie” natomiast w pozycjach 16-18
sg opisane pozycje zwigzane z podlaczeniem elektrycznym rolet.

ODPOWIEDZ

W kosztorysie ,,Elewacja ZSP w Opalenicy” w dziale 2 ,,Rolety zewnetrzne” przyjgto tacznie
26 rolet. W poz. 13. przyjeto 18+4 nowe rolety sterowane manualnie na pasek, natomiast w
poz. 14 i 15 znajduja si¢ 4 rolety istniejace, sterowane elektrycznie, do ostroznego demontazu i
ponownego montazu w wyznaczonym przez Inwestora miejscu na elewacji zachodniej wraz z
doprowadzeniem zasilania.

W zwigzku z udzielonymi powyzej odpowiedziami dokonuj¢ réwniez zmiany zapisow
SWZ poprzez:

1/ zmiane zapisu pkt 1 w DZIALE XTI - TRMIN ZWIAZANIA OFERTA:
1. Wykonawca pozostaje zwigzany ofertg do dnia 04 maja 2023 r.”.

2/ zmiang zapisu pkt 1 w DZIALE XIII - SPOSOB ORAZ TERMIN SKEADANIA
OFERTY:

, 1. Oferte wraz z wymaganymi dokumentami, o$wiadczeniami nalezy umiescié na
PLATFORMIE ZAKUPOWE] pod adresem: : https://platformazakupowa.pl/pn/opalenica
w mys$l ustawy Pzp, na stronie internetowej prowadzonego postepowania do dnia 03
kwietnia 2023r. do godz. 10:00.”

3/ zmiane zapisu pkt 1 w DZIALE XIV - TERMIN OTWARCIA OFERT:

,,1. Otwarcie ofert nastapi dnia 05 kwietnia 2023 r. o godz. 10:10.
Otwarcie ofert nastepuje niezwlocznie po uplywie terminu skiadania ofert, nie pdzniej
niz nastepnego dnia po dniu, w ktérym uptynat termin sktadania ofert.”.
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